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Distance de montage pour
une paire combinée de
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Distance de montage pour
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baionnette pour automobiles

Douille pour culots a
baionnette

Douilles
Douilles
Douilles

Douilles pour culots a
baionnette

Douilles pour culots a
baionnette

Douilles
Douilles a baionnette

Connecteurs pour circuit
imprimé

Position de la chemise
filetée de la douille Edison

par rapport au contact
central

Douille
Douille
Douilles

Position de la chemise
filetée par rapport aux
contacts central et
intermédiaire de la douille
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System designation
Désignation du systéme

E39
EP10
EY10
EZ10
Fa6
Fa8

Fc2
G10q
G12
G13

G14.5 & GX14.5
G17q,GX17q,GY17q
G22

G23
G24,GX24,GY24
G28d
G32,GX32,GY32
G38

G4

G5

G5.3

G5.3-4.8
G6.35,6X6.35,GY6.35
G7.9,GX7.9

G8.5 Type A

G9

G9.5

GH36d-...

GJ6.6

GJ6.6

GR10q
GR14q
GR6d-..
GR6d-..

GR8
GRX10q-..
GRZ10d
GRZ10t
GU10

Sheet
Feuille

7005-24A-3
7005-30-1
7005-7-1
7005-116-1
7005-55-3
7005-58-1

7005-114-1
7005-56-2
7005-63-3
7005-50-4

7005-174-1
7005-45-2
7005-75-4
7005-69-1
7005-78-7
7005-161-1
7005-87-3
7005-76-2
7005-72-2
7005-51-4

7005-73-1
7005-126-1
7005-59-2
7005-139-1
7005-122-2
7005-129-2
7005-70-2
7005-186-1
7005-188-1
7005-188A-1

7005-77-3
7005-157-1
7005-187-2
7005-187A-2

7005-68-4

7005-101-1
7005-131-1
7005-132-1
7005-121-2

AMD

21

23

28
20
26
20

48

32
40

20
38

23
24
31
39
41
47
54
58
59

28
40
56
56

28

28
28
29

Name English

Lampholders
Prefocus lampholder
Lampholder
Lampholder
Lampholder

Lampholders and
connectors

Lampholder
Lampholder
Lampholder

Mounting distance of a
combined pair of inflexible
lampholders

Lampholder
Lampholders
Lampholders
Lampholder
Lampholders
Holders
Lampholders
Lampholders
Lampholder

Mounting distance of a
combined pair of inflexible
lampholders

Lampholders
Connector
Lampholders
Lampholders
Lampholder
Lampholders
Lampholders
Holders
Holders

Mounting distance of a
combined pair of inflexible
lampholders

Lampholder
Holders
Holders

Mounting distance of a
combined pair of holders

Lampholder
Lampholders
Lampholder
Lampholder
Lampholder

Nom Francais

Douilles

Douille préfocus
Douille

Douille

Douille

Douilles et connecteurs

Douille
Douille
Douille

Distance de montage pour
ensemble de deux douilles
non flexibles

Douille
Douilles
Douilles
Douille
Douilles
Douilles
Douilles
Douilles
Douille

Distance de montage pour
ensemble de deux douilles
non flexibles

Douilles
Connecteur
Douilles
Douilles
Douille
Douilles
Douilles
Douilles
Douilles

Distance de montage pour
une paire combinée de
douilles non flexibles

Douille
Douilles
Douilles

Distance de montage pour
une paire combinée de
douilles

Douille
Douilles
Douille
Douille

Douille
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System designation
Désignation du systéme

GU10q
GU16d/GX16d Type 1
GU4

GU5.3

GU6.5

GU7

GU8.5

GUX2.5d,GUY2.5d,GUZ2.
5d

GuUz10
GUZ5.3-..
GX10
GX10g-..
GX12
GX16t-5

GX23
GX38q
GX5

GX5.3
GX53
GX8.5
GX9.5
GY10g-..
GY22
GY5.3

GY9.5,GZ9.5,GZX9.5,GZY
9.5,GZ279.5

GZ10
Gz10q
Gz4

GZ6.35
GzX7d-..,GZY7d-..,GZZ7d

P(X)(Y)26.4t,PJ26.4t
P11.5d
P14.5s

P20,PX20,PY20,PZ20
P22,PX22

P23t

P26s

P28s

P29

Sheet
Feuille

7005-123-1
7005-154-2
7005-108-2
7005-109-2
7005-152-1
7005-113-2
7005-166-2
7005-137-1

7005-170-1
7005-175-2
7005-144-3
7005-84-2

7005-135-1
7005-183-2

7005-86-1
7005-65-1
7005-51A-1

7005-73A-5
7005-142-2
7005-143-1
7005-70A-3
7005-85-2
7005-119-1
7005-73B-5
7005-70B-2

7005-120-2
7005-124-1
7005-67-1

7005-59A-3
7005-136-1

7005-128-3
7005-79-1
7005-46-3

7005-31-2
7005-32-2
7005-138-1
7005-36-1
7005-42-6
7005-66-1

AMD

23
43

23
36
31
56
33

45
52
44

29
53

38

33
35
33
47

18
33

29
23

21
33

38

Name English

Lampholder
Connector
Lampholder
Lampholder
Lampholder
Lampholder
Holders

Printed circuit connectors

Holders
Lampholders
Lampholder
Lampholders
Lampholder

Combined pair of
lampholders

Lampholder
Lampholder

Mounting distance of a
combined pair of
lampholders

Lampholders
Holders
Connector/Holder
Lampholders
Lampholders
Lampholder
Lampholders

Lampholders

Lampholder
Lampholder

Connector for bi-pin lamp
base

Connector

Printed circuit connectors

Lampholders
Lampholder

Lampholder for automobile
lamps

Lampholders
Lampholders

Holder

Lampholder

Prefocus lampholders

Lampholder

Nom Francais

Douille
Connecteur
Douille
Douille
Douille
Douille
Douilles
Connecteurs pour circuit
imprimé
Douilles
Douilles
Douille
Douilles
Douille

Paire combinée de douilles

Douille
Douille

Distance de montage pour
ensemble de deux douilles

Douilles

Douilles
Connecteur/Douille
Douilles

Douilles

Douille

Douilles

Douilles

Douille
Douille

Connecteur pour socle de
lampe a deux broches

Connecteur

Connecteurs pour circuit
imprimé

Douilles
Douille

Douille pour automobiles

Douilles
Douilles
Douille
Douille
Douilles préfocus

Douille



